R. ap. S. M. M. XXVIII Maii 1696 P. an. V.

Elench. bull. — Reg. bull. VII. 41.

35. *Ad augenlam fidelium.* – Inn. XII indulgentias pro oratione 40 horarum, etiam in Mediolanen. eccl. S. I., renovat ad septennium (cfr. Alex. VIII, n. 1).

R. ap. S. M. M. XXVIII Maii 1696 P. an. V.

Elench. bull. — Reg. bull. VII. 43.

36. A. P. R. M. *In supremo militantis.* — Inn. XII Breve Alex VII : *Ut collegii Germ. et Hung.* 28 Dec 1660, quod minime observatur, innovat, ita tamen ut Cardd non amplius in aula Congr. de propag. fide sed in ipso collegio expeditius, cum interventu secretarii d. Congr., congregari debeant.

R. ap. S. M. M. VII Iun. 1696 P. an. V.

Bull. Rom. — Bull. de prop. fide II. 255.

37. Congr. de prop. fide. — Decretum super dismembratione nonnullarum provinciarum regni Sinici a dioec. Pechinen. et Nanchinen., committendarum vicariis apost., quorum aliqui decorentur tit. episc. in part. infid.

27 Jul. 1696.

Elench. bull.

38. A. F. R. M. *Alias a particulari Congreg.* — Inn. XII auctoritate apost. confirmat decreta S. Congr. particularis de Prop. Fide, 6 Oct. 1695, super rebus Angliae, quibus iura vicariorum apost. supra capitula tam saecularia quam regularia et super Regulares quoscumque etiam S. I et Congregat. anglicanae S. Bened. statuuntur.

R. ap. S. M. M V Oct. 1696 P. an. VI.

Bull. Rom. — Bull. de pr. fide II. 156.

39. Congr. S. Rit. — Decretum pro S. I. officium S. Hedwigis transferens in 20 Oct.

6 Oct. 1696.

Elench. bull

40. *Cum nos nuper.* — Inn. XII breve ad P. Ant. Possaterio S. I. electum vic. apost. prov. Xamsi in regno Sinarum.
20 Oct. 1696.

Elench. bull.

41. *Cum nos nuper.* — Inn. XII breve ad P. Car. Turcetum S. I. electum ep. Andrevillen. in p. inf. et vic. ap. prov. Ruecheu in regno Sinarum (Cfr. infra. Cl. XI, nn. 7, 17).
20 Oct. 1696.

Elench. bull.

42. A. P. R. M. *Cum sicut accepimus.* — Innoc. XII confraternitati utriusque sexus, devotionis Domini SS. I. Ch. in cruce moribundi ac B. V. M. eius genitricis dolorosae denominatae ad bene moriendum in oratorio SS. Apost. S. I. Colchestrien. Londinen. dioec. in Anglia concedit indulg. plen. in una ex sextis feriis cuiuslibet hebdomadae et expositioni SS^m sacramenti in feriis VI praesentibus et disciplinam facientibus 7 annos et quadrag. Perpetuo valituris.

R. ap. S. M. M. XVI Febr. 1697 P. an. VI.

Origin. in Stonyhurst.

43. A. P. R. M. *Cum sicut accepimus.* — *Simili forma,* pro oratorio S. Thomae S. I. Ciestren. in Anglia.

R. ap. S. M. M. XVI Febr. 1697 P. an. VI.